CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

CÔNG NGHIỆP VÀ VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 03 năm 2017

Số: 05/2017/TM-HĐQT

THƯ MỜI
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty TRACODI

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải (TRACODI) trân trọng

kính mời Quý Cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 như sau:

1. Thời gian: 08 giờ 00 thứ Sáu, ngày 14 tháng 04 năm 2017

2. Địa điểm: Sảnh New York 1, Lầu 5 - Nhà hàng Hội nghị & Tiệc cưới Metropole - 216 Lý Chính

Thắng, Phường 9, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh

3. Nội dung Đại hội: Theo Chương trình Đại hội đính kèm.

4. Điều kiện tham dự Đại hội: Tất cả các cổ đông có tên trong danh sách sở hữu cổ phần của Công ty

cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải tại thời điểm chốt danh sách ngày 31/03/2017.

5. Đăng ký tham dự Đại hội: Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, đề nghị Quý Cổ đông vui

lòng xác nhận tham dự Đại hội hoặc ủy quyền tham dự Đại hội cho người khác (theo mẫu Giấy xác

nhận tham dự / ủy quyền tham dự Đại hội đính kèm), fax, email hoặc gửi về Ban Tổ chức Đại hội

trước 16 giờ 30 ngày 12/04/2017 theo địa chỉ:

Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải (TRACODI)

89 CMT8, P. Bến Thành, Quận 1, TP. HCM; Liên hệ: Bà Nguyễn Thị Ánh Vân, Nhân viên Văn thư,

Phòng Hỗ trợ Kinh doanh; ĐT: 38330314/Ext. 120, 01215533634; Email: van.nta@tracodi.com.vn.

Cổ đông hoặc người được ủy quyền đến tham dự Đại hội vui lòng mang theo CMND/Hộ chiếu gốc

và bản gốc Giấy xác nhận tham dự / ủy quyền tham dự (nếu có) để đăng ký tư cách cổ đông tham dự.

6. Tài liệu: Tài liệu Đại hội và các văn bản khác có liên quan được đăng tải trên website của Công ty

TRACODI tại địa chỉ: www.tracodi.com.vn và được phát tại Đại hội.

Sự hiện diện của Quý Cổ đông sẽ góp phần vào sự thành công của Đại hội.

Trân trọng,

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Đặng Trung Kiên

http://www.tracodi.com.vn/